[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 октября 2025 года

№ 1680
пгт. Забайкальск
Об отмене распоряжений Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27.12.2023 года № 2297 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Забайкальский район»», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Признать утратившими силу:
- Распоряжение Администрации городского поселения "Забайкальское" от 28.05.2015 № 224  «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально - экономического развития городского поселения «Забайкальское»;

- Распоряжение Администрация городского поселения "Забайкальское" от 29.08.2016 № 480 «О некоторых вопросах принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в консолидированный бюджет городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»;

- Распоряжение Администрация городского поселения "Забайкальское" от 11.01.2017 № 8 «Об утверждении Межведомственной комиссии по снижению задолженности по налоговым и неналоговым доходам, легализации объектов налогообложения"

2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского

муниципального округа
                                                               А.В.Мочалов